
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

       11.11.2024 года                                                                                       №  32         

с. Глинка 
 

 

 

О передаче муниципального имущества сельского поселения 

«Глинкинское» муниципальному району «Хилокский район» 

 

 

         В связи с Распоряжением Департамента государственного имущества и 

земельных отношений Забайкальского края от 23.09.2024 г. № 4139/р, 

руководствуясь ст. 6 Устава сельского поселения «Глинкинское», 

Положением по управлению и распоряжению муниципальным имуществом 

муниципального района «Хилокский район» постановляет: 

 

   1. Сельскому поселению «Глинкинское» передать в собственность 

муниципального района «Хилокский район» муниципальное имущество, 

согласно приложения. 

   2. Администрации сельского поселения «Глинкинское» подготовить Акты 

приёма-передачи и обеспечить их подписание.  

       

 

 

 

 
 

 

 



 

                                    

                ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Постановлению Главы сельского  

поселения «Глинкинское» 

№ 32   от 11 .11.2024 г.  

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения  

«Глинкинское» в муниципальную собственность  муниципального района  «Хилокский район» 

 

 

№ 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахождения, 

ИНН организации 

 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 
Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1.  
  

Нежилое здание 

673235 Забайкальский край, 

Хилокский район, с. Глинка,  

ул. Колхозная, 22а 

350 кв.м. инв.№4 

Кадастровый номер: 75:20:090101:199 

1963 г. 

      

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 



АКТ 

 

приёма-передачи муниципального имущества  

сельского поселения «Глинкинское» в собственность  

муниципального района «Хилокский район» 

 

 

 

___.11.2024  г. 

 

Согласно Постановления Администрации сельского поселения 

«Глинкинское» от   11.11.2024 г.  № 32 «О передаче муниципального имущества 

сельского поселения «Глинкинское» муниципальному району «Хилокский 

район». 

      Администрация сельского поселения «Глинкинское» в лице Главы сельского 

поселения «Глинкинское» Алексеевой Елены Ивановны действующей на 

основании Устава передаёт, а Администрация муниципального района 

«Хилокский район» в лице Главы муниципального района «Хилокский район» 

Серова Константина Викторовича действующего на основании Устава 

муниципального района «Хилокский район» принимает муниципальное 

имущество согласно приложения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА 

 

Глава сельского поселения 

«Глинкинское» 

 

_____________ Е.И.Алексеева 

 

«_____» _____________ 2024г. 

 

ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА 

 

Глава муниципального района                                        

«Хилокский район» 

 

______________ К.В.Серов 

 

«_____» _____________ 2024 г. 


